
§EçBETT.RIA DA §^.Í'DE
Gor..no do Err.do do cêÚÉ

<:ISVA.LE
CISVALE

Cor*sóncro PúsLIco or SlÚnE InrrnrroenATIvo Do VaLE oo
APUIÂRÉs. CÂUCAIA - GENERÂL SAMPAIO - ITAPAJÉ - PENTECOflE . PARACURU - PARÂIPABA. SÃO GONÇALO DO

SÂo Lurz Do CURU - TE,uÇuocA

E/\r (
a

ô

EXTRATO DE CONTRATO

CoNTRATO DE PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS N'002/2025
REf.: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N'OO2/2025 INEX
Ref.: PROCESSO ADMINISTRATM N" 002/2025
CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE
DO CURU - CISVALE
CONTRATADA: CONTABILIS SERVICOS DE CONTABILIDADE S/S

VALOR GLOBAL: R$ 135.600,00. pela execução do objeto ora contratado.

DoTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101.10.122.0001.2.001 Gerenciamento CISVALE
Administrativo e Financeiro
VIGÊNCIA Do CONTRATO: 12 (doze) meses e expira-se em 02 de abnl de 2026

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de abril de 2025.

Caucaia-CE, 02 de abril de 2025

?L
t que G. Bastos

Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

Rua Cel. Joío Licínio o" 477 - Itsmbé - Caucaia-CE - CEP; 61.600-150
Fone/Frx: (85) 2180-7671 CPF(MF) n" 12.76t.8.35/0001-75

is!alc.c§ E-mâil: consorciocisva le @gm a il. co m


